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PROTOKÓŁ NR 93 / 2004  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                     z dnia  3 czerwca   2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o 
godzinie 11.00 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
1. Józef Sulikowski                  -  Starosta  Wągrowiecki  
2. Michał Piechocki                 -  Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Tadeusz Synoracki              -  Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu 
8.  Irena Woźniak                        - Kierownik Powiatowego Centrum  
                                                       Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 

     9.  Elżbieta Gaertner                   - Kierownik Wydziału Organizacyjnego  
    10.Dariusz Przesławski               -  Kierownik Wydziału Budownictwa  
    11. Jarosław Fertsch                     - Kierownik Wydziału Oświaty 
    12. Anna Wolicka                        - Dyrektor Poradni Psychologiczno  
                                                            Pedagogicznej w Wągrowcu  
    13.Ireneusz Biniewski                  - Dyrektor I LO w Wągrowcu 
    14.Barbara Górna                         - Kierownik Wydziału Spraw  
                                                            Obywatelskich i Zdrowia 
    15. Mariola Substyk                      - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 26 maja   2004 r. 
3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla 

termoizolacji budynku Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu. 
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5. Wyrażenie  zgody na nauczanie indywidualne uczennicy Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu. 

6. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie z funduszu PFRON pożyczki na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej. 

7. Zaopiniowanie propozycji zadań powiatu do realizacji przez 
organizacje pozarządowe. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach 
zabudowy działek w:   

     8.1 Siennie,  
8.2 Żelicach,  
8.3 Wągrowcu ul. Powstańców Wlkp.11,  
8.4  Wągrowcu, ul. Gnieźnieńska,  
8.5  Wapnie, ul. Świerczewskiego 7B. 

9. Zaopiniowanie propozycji podziału budżetu przeznaczonego na 
promocję Powiatu Wągrowieckiego. 

10. Przedstawienie informacji o zmianach w przepisach prawa z zakresu 
zadań realizowanych przez Powiat. 

11. Uwagi i wnioski . 
  

 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 26 maja   2004 roku. 
 
Ad.3 
 
Wicestarosta  uczestniczył w  spotkaniu z przedstawicielami z Europejskiego 
Funduszu Energii, uczestniczył w rozmowach z p.Matysiak w sprawie 
koncepcji przebudowy  pomieszczeń Bursy Szkolnej w Wągrowcu. Pan T. 
Kranc zgłosił wniosek , aby poprosić na posiedzenie Zarządu Dyrektorów 
Bursy Szkolnej i Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Wągrowcu o 
przedstawienie swoich koncepcji  dot. przebudowy Bursy  dla potrzeb SOSW 
w Wągrowcu i następnie można podjąć jakąkolwiek decyzje po zapoznaniu z 
projektami i koncepcjami dyrektorów, na co Zarząd wyraził zgodę. 
Starosta  brał udział w konkursie  strzeleckim „ Bractw Kurkowych” w 
Kobylcu oraz wręczał medale zwycięzcom konkursu , Starosta i Wicestarosta 
uczestniczyli w uroczystym otwarciu sali sportowej przy ZSP Nr 1 w 
Wągrowcu , Starosta uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Agencji 
Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Starosta i 
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Wicestarosta  uczestniczyli z roboczą wizytą w gminie Mieścisko  gdzie 
przeprowadzono wizję lokalną dróg gminnych i powiatowych. Starosta 
uczestniczył w zakończeniu Konkursu „ Aluminiowa  góra puszek”  i wręczył 
nagrody zwycięzcom Konkursu, uczestniczył w II Powiatowych Zawodach 
Pożarniczych pn. „ Potyczki Rodzinne”, Uczestniczył w Marszałkowskim 
Dniu Dziecka w Antoniewie, który zorganizowało Stowarzyszenie „ Alia” z 
Antoniewa przy współudziale z Urzędem Marszałkowskim.. 
 
Ad.4 
 
Pan Ireneusz Biniewski  Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w 
Wągrowcu oraz Pan Piotr Czapracki główny wykonawca kosztorysu 
audytorskiego  na termoizolację budynku Liceum  w Wągrowcu. 
Pan Czapracki powiedział m.in.:, że w archiwach nie ma pełnej dokumentacji 
budynków LO, kosztorys został sporządzony na podstawie  tej dokumentacji , 
która się zachowała. 
Wartość kosztorysowa, w tej chwili opiewa na kwotę ponad 1,2 mln  zł, ze 
względu na wzrost cen i podatku vat , który w roku ubiegłym wynosił 7% 
obecnie wzrósł  do 22%.  
Kredyt jeżeli będzie  zaciągnięty,  trzeba będzie spłacić przez 10 lat. 
Dyrektor ma świadomość, że  przeprowadzenie termoizolacji budynku  
pozwoli na oszczędności i z tego tytułu będzie kredyt spłacany. 
Pan Czapracki  omówił zakres niektórych  prac remontowych jaki został ujęty 
w kosztorysie.  
Zarząd ma nadzieję, że maksymalna wartość po przetargu nie przekroczy            
1 mln  zł.  
 
 
Ad.5 
 
 
Pani Anna Wolicka Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w 
Wągrowcu oraz Pan Jarosław Fertsch  Kierownik Wydziału Oświaty  
przedstawili wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1 w 
Wągrowcu o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne  uczennicy tejże 
szkoły ze  względu na stan zdrowia utrudniający uczęszczanie do szkoły.. 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie (5 obecnych) wyraził zgodę na nauczanie 
indywidualne  w okresie do końca roku szkolnego 2003/2004. 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu.  
Zarząd Powiatu wnosi, aby w porozumieniu z panią Dyrektor  analizować 
kierowanie  dzieci do Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w 
Wągrowcu , bo nie może być działań na szkodę powiatu, ponadto Zarząd  
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zgłasza wniosek do Kierownika Wydziału Oświaty  o zbadanie w trybie 
pilnym feryjności i nieferyjności w SOSW w Wągrowcu w celu wyjaśnienia  
wszelkich wątpliwości. 
Zarząd wnosi , aby sekretarz powiatu p. A.Sebastyański wraz z Kierownikiem 
Wydziału Oświaty  zbadali przepływ korespondencji w starostwie  w celu 
wyjaśnienia obiegu pism, które kierowane są do poszczególnych Wydziałów i 
wyjaśnieniu  wpływu aneksów do umów  w  SOSW w Wągrowcu. 
 
Ad.6 
 
Pani Irena Woźniak Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu przedstawiła wniosek o udzielenie z funduszu PFRON pożyczki 
na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osoby niepełnosprawnej. 
Po zbadaniu rzeczywistych obrotów i szczegółowym przeanalizowaniu 
działalności  firmy , którą obecnie prowadzi mąż zainteresowanej , temat ten 
będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia Zarządu. 
 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik  nr 2 do niniejszego 
protokółu.  
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z propozycjami zadań powiatu do realizacji 
przez organizacje pozarządowe, przedstawione przez Panią Barbarę Górną 
Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Po szczegółowym 
przeanalizowaniu, temat ten będzie przedmiotem obrad następnego 
posiedzenia Zarządu. 
 
Propozycje zadań powiatu do realizacji przez organizacje pozarządowe 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 8 
 
Kierownik Wydziału Budownictwa Dariusz Przesławski przedstawił  uchwały  
w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy działek  w 
Siennie, w Żelicach, w Wągrowcu przy ul. Powstanców Wlkp.11, w 
Wągrowcu przy ul. Gnieźnieńskiej i w Wapnie przy ul. Świerczewskiego 7B. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie  ( 5 obecnych)   podjął powyższe uchwały i 
stanowią one załączniki nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8,  do niniejszego protokółu.  
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Ad 9 
 
Pani Elżbieta Gaertner  Kierownik Wydziału Organizacyjnego przedstawił 
propozycje podziału budżetu przeznaczonego na Promocję Powiatu 
Wągrowieckiego. Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu i  weryfikacji 
poszczególnych propozycji pozytywnie zaakceptował podział budżetu   
 przeznaczonego na promocję i  propozycje te  stanowią załącznik nr 9 do 
niniejszego protokółu. 
Powyższe propozycje będą przedstawione na posiedzeniu Komisji  Zdrowia . 
 
Ad 10 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się ze zmianami w przepisach  prawa z zakresu 
zadań realizowanych przez Powiat, które przedstawił Sekretarz powiatu 
Andrzej Sebastyański.  
Sekretarz przypomniał też o  zapisach ustawowych dot. wykonywania zadań 
realizowanych przez powiat gminę, powiat, województwo. 
 
Ad 11 
 
Sekretarz powiatu Andrzej Sebastyański  przedstawił fakturę z firmy 
GRAJAN , która to firma zwraca się o  zwrot zapłaconej kwoty w wysokości  
ok. 3200 zł. 
Zarząd  proponuje zdjąć powyższa kwotę z wydatków przeznaczonych na 
Starostwo i uregulować  daną fakturę.  
 
Faktura  stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu przeprowadził wizję lokalną w Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Wągrowcu oraz sprawdzał realizacje zadań wykonywanych przez PZD jak 
też zapoznał się z organizacją pracy w tej jednostce. 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Wacław Ptak wyjaśniał powody 
niewykonania robót remontowych  / łatania dziur w jezdniach  /  w 
zaplanowanym prze PZD okresie. 
 
 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 9 czerwca br. o godz. 8.15 
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                         
                                  
 
                                                          
                                                                             Starosta Wągrowiecki  
                                                    
                                                                ____________________________ 
                                                                              / Józef Sulikowski   / 
 

 
 
                                                                                  Wicestarosta  
                                                       
                                                                   __________________________ 
                                                                             / Michał Piechocki  / 
 
 
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
   

    Tadeusz Synoracki               _______________ 
 

    Andrzej Wieczorek               _______________ 
 

 

 


